

不具合情報のポータルサイト「Fuguai.com」 スマートフォン対応サイトをオープン

株式会社デジタルハーツ(本社所在地:東京都新宿区、代表取締役社長CEO:宮澤 栄一、東証第一部:証券コード36 20、以下、デジタルハーツ)は、スマートフォンの急速な普及と更なる利用者の増加に対応するため、平成24年4月2日に、デジタルハーツが運営する不具合情報のポータルサイト「Fuguai.com(フグアイ・ドット・コム http://www.fuguai.com/)」のスマートフォン対応サイトをオープンいたします。

「Fuguai.com」は、製品の"不具合"に関する情報を、公表された情報と消費者からの声の双方から幅広く収集・掲載することにより、製品に対する「安心」を提供するとともに、製品の品質向上を目指すサイトです。

「Fuguai.com」の不具合情報を閲覧することにより、製品の欠陥が原因となり発生しうる危険等から身を守ることができることから、平成 20 年7月のサイトオープン以来、不具合情報に高い関心を持つユーザー様を中心に着実にページビュー数を伸ばし、平成 23 年 10 月には「2011 年度グッドデザイン賞」を受賞するなど、好評を博しております。

デジタルハーツでは、この度、スマートフォンをご利用になるユーザー様向けに、情報量や便利な機能はそのまま、スマートフォンで見やすく使いやすいよう最適化された専用サイトをオープンいたします。

これにより、ユーザー様は、ネット環境がない外出先や、作業の合間、移動時間といった短時間にも、お気軽に「Fuguai.com」をご利用頂けるようになります。

スマートフォン対応サイトでは、新しく投稿された不具合情報がトップ画面に表示されることで分かりやすくなっており、 また、各カテゴリ別に不具合情報を検索することが可能です。

【PC サイトと同じ不具合情報の閲覧・検索機能をスマートフォンで実現】

Fuguai.comのPC向けサイトhttp://www.fuguai.com/ にスマートフォンからアクセスすると、自動的にスマートフォン対応サイトに移動します。



サイトトップページ



カテゴリ別検索ページ



不具合情報ページ



【株式会社デジタルハーツ概要】

デジタルハーツの HP:http://www.digitalhearts.co.jp/

デジタルハーツのサービス: http://www.digitalhearts.co.jp/service/

デジタルハーツの IR 情報 : http://www.digitalhearts.co.jp/ir/

設 立 : 平成 13 年4月 19 日

代表取締役社長 CEO :宮澤 栄一

資本 金 :2億7,293万円(平成23年12月末時点)本 社 所 在 地 :東京都新宿区西新宿三丁目 20 番2号

業務分野:総合デバッグサービス/ 社内検証によるデバッグサービス

テストプレイ & チューニングサービス / デバッグスタッフの派遣

3Dコンテンツ制作サービス

【サービスに関する問合わせ先】

株式会社デジタルハーツ Fuguai.com事業本部

電話: 03-3379-2072(月~金:10~19 時/土日祝:休日)

E-mail:info@digitalhearts.com

【本件に関する問合わせ先】

株式会社デジタルハーツ 経営企画グループ IR/広報担当 山岸

電話:03-3379-2219(月~金:9~18 時/土日祝:休日)

E-mail: ir@digitalhearts.com

【デジタルハーツ公式Facebookページ】

SNS 事情やマーケティング活用事例、セミナー情報が満載。 いいね!をよろしくお願いします。

http://www.facebook.com/digitalhearts